
Ambito Territoriale di Caccia CN3  
 Via Carmagnola, 5- 12030 Caramagna Piemonte 

0172/89826 atccn3@virgilio.it   
Codice Fiscale 90027960047 

 
 

IL COMITATO  DI GESTIONE TELEMATICO 08/03/2021  
 
 

MEMBRI COMITATO PRESENTE (HA ESPRESSO IL VOTO) SILENZIO ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO  X 

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO  X 

SANDRI RINO X  

TIVANO PIERCARLO  X 

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA X  

PONSO GIORGIO  X 

FISSOLO MARCO X  

   

   

 
DELIBERA N. 09 APPROVAZIONE VERBALE 20/01/2021 

 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti  
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del verbale del comitato del 20/01/2021 relativo all’ambito territoriale di caccia CN3 
 

DELIBERA N. 10 PRESENTAZIONE ACS 2021 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 15 favorevoli (05 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 3 voti contrari,  n.0  voto astenuto, a maggioranza  dei 
voti, 

DELIBERA 
 

Di accogliere e inoltrare le proposte ricevute riguardanti le istituzioni,revoche,modifiche delle ACS come da elenco, 
per il territorio di competenza dell’ATCCN3. 
 
 
 

 

mailto:atccn3@virgilio.it


N DENOMINAZIONE HA COMUNE STATO 

1 CARNEVALE 106 S.VITTORIA D’ALBA REVOCA 

2 VALE’ 171 SOMMARIVA BOSCO-SANFRE’ REVOCA 

3 SAN MATTEO 75 BRA REVOCA 

4 PIANA BIGLINI 125 S. VITTORIAD’ALBA -MONTICELLO REVOCA 

5 MONTEPULCIANO 281 BRA REVOCA 

6 COSTABELLA 220 BALDISSERO D’ALBA-MONTALDO ROERO REVOCA 

7 SCORTICATO 75 S.VITTORIA D’ALBA REVOCA 

8 SAN VITO 203 MONTA’ REVOCA  

9 MACELLAI  POCAPAGLIA REVOCA 

 

N DENOMINAZIONE HA COMUNE STATO 

1 CASCINA MONTIGLIONE- 
GARBIANOTTO 

200 PIOBESI D’ALBA RINNOVO 

2 GIANPE’ VALTEPE 119 MONTA’ RINNOVO 

3 SAN GIOVANNI 131 GUARENE RINNOVO 

4 BORBORE 163 VEZZA D’ALBA RINNOVO 

5 SOTTERI 35 GUARENE RINNOVO 

6 CASCINA TIGLIA 59 CERESOLE D’ALBA RINNOVO 

7 VALUNGA 138 MONTEU-S.STEFANO RINNOVO 

 

N DENOMINAZIONE HA COMUNE STATO 

1 RIO RICCIARDO-CERESOLE  CERESOLE D’ALBA-S.BOSCO MODIFICA 

2 VALLE DEI LUNGHI-
BOSCOGRANDE 

 CANALE-MONTEU ROERO-VEZZA D’ALBA MODIFICA 

3 CASCINA NAPOLA-ORTI  BRA-SANTA VITTORIA D’ALBA MODIFICA  

4 MARENGO-RORETO  MONTEU ROERO MODIFICA  

5 PRIOCCA SAN VITTORE  PRIOCCA- MAGLIANO-GOVONE MODIFICA  

 

N DENOMINAZIONE HA COMUNE STATO 

1 BRIC DEL MARCHESE 
SABBIONI 

110 CASTELLINALDO-PRIOCCA ISTITUZIONE 

2 BRIC CASTELLERO-CUNONI 224 BALDISSERO-S.PERNO ISTITUZIONE 

3 MACELLAI BIS 169 POCAPAGLIA ISTITUZIONE 

4 GAFFINA 191 S.BOSCO ISTITUZIONE 

5 SAN MATTEO CAVALLASSO 52 BRA ISTITUZIONE 

6 CAPANNONI 76 CANALE ISTITUZIONE  

7 AMBROGIO 77 S.VITTORIA D’ALBA ISTITUZIONE   

8 SAN MICHELE  CANALE-MONTEU ROERO –SSTEFANO ROERO ISTITUZIONE 

 
DELIBERA N.11 O.G.U.R.  2021/2025 

 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari,  n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti, 
 

DELIBERA 
 

L’approvazione dell’O.G.U.R. per gli anni 2021/2025 come da relazione del tecnico faunistico P.A. 
 

DELIBERA N.12 APPROVAZIONE REGOLAMENTO CACCIA SELEZIONE CAPRIOLO 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari,  n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti, 
 

DELIBERA 



l’approvazione del regolamento caccia di selezione per la specie capriolo nell’Atc-Cn3 per la stagione venatoria 
2021/2022. 
 

DELIBERA N. 13 APPROVAZIONE REGOLAMENTO CACCIARE IN ACS 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 15 favorevoli (05 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 3 voti contrari,  n.0  voto astenuto, a maggioranza  dei 
voti, 

DELIBERA 
 

l’approvazione del regolamento cacciare in acs nell’Atc-Cn3 per la stagione venatoria 2021/2022. 
 

DELIBERA N.14 APPROVAZIONE REGOLAMENTO CACCIA SELEZIONE CINGHIALE 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari,  n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti, 
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del regolamento caccia di selezione per la specie cinghiale nell’Atc-Cn3 per la stagione venatoria 
2021/2022. 
 

DELIBERA N.15 REGOLAMENTO CACCIA AL CINGHIALE 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 15 favorevoli (05 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari,  n.3  voti astenuti, a maggioranza  dei voti, 
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del regolamento  caccia programmata alla specie cinghiale per squadre/singoli in Atc-Cn3 per la 
stagione venatoria 2021/2022. 
 

DELIBERA N.16 PRESENTAZIONE PIANO PRELIEVO SPECIE CINGHIALE 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 17 favorevoli (07 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 1 voti contrari,  n.0 voti astenuti, a maggioranza dei voti 
 

DELIBERA  
 

L’approvazione del piano di prelievo della specie cinghiale: n.150 capi da assegnare per la caccia di selezione, suddivisi 
in 20MM 20 FF e 110 giovani/subadulti. 
 

DELIBERA N.17 ACQUISTO RETI PROTEZIONE 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 15 favorevoli (05 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari,  n.3 voti astenuti, a maggioranza dei voti 
 

DELIBERA  
 

L’acquisto di n.500 reti shelter dal costo unitario di € 0.73 iva compresa dalla ditta AL-WOOD.  
 
 
 



DELIBERA N. 18 PROVE CINOFILE 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 08/03/2021 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Vista la richiesta di autorizzazione di gare cinofile, pervenuta da parte del Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri, nei territori 
acs/zrc comuni di: CERESOLE D’ALBA, SANFRÈ, SOMMARIVA BOSCO, BRA, MAGLIANO ALFIERI 
21 marzo 2021  prova Speciale Pointer su selvaggina naturale, 
Con voti 18 favorevoli (08 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.0  voto astenuto, all’unanimità  dei voti 
 

DELIBERA 
 

Parere favorevole allo svolgimento delle prove richieste da parte Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri come da calendario 
sopra riportato con facoltà da parte del presidente di apportare eventuali variazioni, secondo ordine cronologico di 
richiesta scritta a seguito di nuove indicazioni relative ad eventuali DPCM. 

 

 


